（お問い合わせ先）

大阪府教育庁私学課

幼稚園振興グループ 中川

  直通 06-6210-9273

教 私 第 ３ ６ ８ ９ 号

平成３１年３月２５日

私立幼稚園園長 様

認定こども園園長 様

大阪府教育庁私学課長

児童虐待防止対策に係る学校等及びその設置者と市町村・児童相談所との連携の強化について

（通知）

この度、標記につきまして、内閣府子ども・子育て本部統括官、文部科学省総合教育政策局長、

文部科学省初等中等教育局長、文部科学省高等教育局長、厚生労働省子ども家庭局長及び厚生労

働省社会・援護局障害保健福祉部長から通知がありました。

つきましては、本通知の趣旨を十分にご理解いただき、貴園において、適切な対応がなされる

ようお願いします。